
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
Privind aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli  al SC Transim SA Huedin  pe anul 2019,

mandatatea reprezentantului Consiliului Local Huedin d.na Giurgiu Marinela, in Adunarea Generala a
Actionarilor SC Transim SA pentru a vota  Bugetul de Venituri și Cheltuieli  al SC Transim SA Huedin  pe
anul 2019.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere adresa înaintată de SC Transim SA Huedin, prin care solicită aprobarea Bugetului

de Venituri și Cheltuieli pe anul 2019, Hotărârea Consiliului de Administrație din data de 22.05.2019,

respectiv referatul nr. 5054/24.05.2019, înaintat de compartiment Guvernanța Corporativă  din cadrul

Primăriei Huedin,  prin care  propune spre aprobare bugetul de venituri și cheltuieli al SC Transim SA

Huedin pe anul 2018, si mandatarea reprezentantului Consiliului Local Huedin in Adunarea Generala a

Actionarilor  SC Transim SA  pe anul 2019.

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 5083/27.05.2019 inaintat de primar si avizat de comisia

pentru activitati economico – financiare la sedinta din data de 27.05.2019.

Luând în considerare prevederile art.4, lit.c din O.U.G 26/2013 privind întărirea disciplinei

economico- financiare respectiv art.  36 ,alin.2,  lit.a,  alin.3,  lit.c,  art.4,  litc  si  art.  46   din Legea  nr.

215/2001 a Administrației Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

     H O T A R A S T E

 Art.1. Se aprobă  Bugetul de Venituri și Cheltuieli  al SC Transim SA Huedin  pe anul 2019,

conform anexei la  prezenta hotărâre.

Art.2. Se aproba mandatatea reprezentantului Consiliului Local Huedin d.na Giurgiu Marinela, in

Adunarea Generala a Actionarilor SC Transim SA pentru a vota  Bugetul de Venituri și Cheltuieli  al SC

Transim SA Huedin  pe anul 2019.

Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunica societății SC Transim SA., Institutiei Prefectului Judetul Cluj, și

Direcției economice din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.74/31.05.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                               Consilieri prezenti: 10

     Consilieri absenti:                5
     Votat pentru:        10

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar,
Cozea Marinela        Cozea Dan
LS………………………


